da premiação.  

Art.  4°- É parte integrante o anexo deste projeto o regulamento deste concurso que 
estabelece os critérios de inscrição, julgamento e premiações.  

Art.  5°- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a despender até o limite de R$ 
15.000,00 (Quinze mil reais) para as premiações dos vencedores. 

Parágrafo Único: Os valores serão reajustados anualmente tendo como base o IGPM. 

Art.  6° - Os vencedores serão contemplados na forma do regulamento, recebendo a 
premiação de acordo com as suas colocações.